
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS 

PERTVARKAI 

 

2019 m. gegužės 23 d. Nr. 11-63 

Klaipėda 

 

 Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.2 punktu ir atsižvelgdamas 

į rektoriaus prof. Artūro Razbadausko 2019 m. gegužės 16 d. teikimą „Dėl Klaipėdos universiteto 

struktūrinių pokyčių“, siekdamas užtikrinti Klaipėdos universiteto veiklos optimizavimo priemonių 

plano 2018 – 2019 m. įgyvendinimą bei didinti veiklos efektyvumą, nutar ia  pritarti: 

1. Personalo skyriaus, Dokumentų ir kokybės valdymo skyriaus ir Darbuotojų saugos 

ir sveikatos tarnybos sujungimui, pavadinant naują padalinį Personalo ir 

dokumentų valdymo skyriumi. 

2. Juridinio ir Viešųjų pirkimų skyriaus sujungimui, įkuriant Teisės ir viešųjų pirkimų 

grupę. 

3. Akademinių reikalų skyriaus pertvarkai, perkeliant į jį tarptautinių ryšių funkciją iš 

Rinkodaros ir tarptautinių ryšių skyriaus. Padalinį vadinti Studijų tarnyba. 

4. Rinkodaros ir tarptautinių ryšių skyriaus pertvarkai, iškeliant tarptautinių ryšių 

funkciją į Studijų tarnybą. Naują padalinį vadinti Komunikacijos ir rinkodaros 

skyriumi. 

5. Bibliotekos ir Leidyklos sujungimui, įkuriant  Informacinių išteklių ir leidybos 

centrą. 

6. Organizacijos aptarnavimo tarnybos įkūrimui, perkeliant Finansų apskaitos 

skyrių, Teisės ir viešųjų pirkimų grupę, Personalo ir dokumentų valdymo skyrių ir 

Infrastruktūros ir informacinių technologijų priežiūros centrą. 

7. Informacinių sistemų ir technologijų centro prijungimui prie Infrastruktūros 

priežiūros centro, įkuriant Infrastruktūros ir informacinių technologijų priežiūros 

centrą. 

8. Finansų ir ekonomikos direkcijos naikinimui, įkuriant Finansų apskaitos skyrių, 

esantį Organizacijos aptarnavimo tarnybos sudėtyje. 

9. Meno kolektyvų ir Sporto klubo perkėlimui Rektoriaus pavaldumui. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vaidutis Laurėnas 


